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MAZZONE
RIZZATO
SIMEONI
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SIGNORINI
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Categoria
MH2
MH2
MH2
MH2
MH2
MH2
MH2
MH2
MH2

Societa

CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE
ACTIVE TEAM LA LEONESSA
TIGULLIO HANDBIKE TEAM

G.S. RANCILIO APD

CUS PROPATRIA MILANO TRIATHLON
ACTIVE TEAM LA LEONESSA

GSC GIAMBENINI

ANMIL SPORT ITALIA

SPORT TEAM VALLAGARINA

odeschin:

GROUP

Tempo
48:25
1:00:36
1:02:01
-1 giro
-1 giro
-1 giro
-1 giro
-1 giro
-1 giro
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